СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 августа 2019 года № 66-6-24
с.1-е Винниково
О премировании Главы Винниковского сельсовета Курского района Курской области
В соответствии с Постановлением  Курской областной Думы от 16 февраля 2017 г. N 119-VI ОД «О наградах Курской областной Думы»

 Собрание депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
      1.За существенный вклад в обеспечение деятельности органов местного самоуправления Курской области и многолетний добросовестный труд (постановление Курской областной  Думы от 30.06.2014 г №1048-V ОД) премировать главу Винниковского сельсовета Курского района Курской области Машошину Илью Петровича в размере 9000 (девять тысяч) рублей.
2. Заместителю Главы администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области по финансовым вопросам Фатеевой Л.В.  произвести выплату, указанную в п.1 данного решения за счет средств предусмотренных в бюджете Винниковского сельсовета Курского района Курской области.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Винниковского сельсовета

Курского района                                    Н.А. Шмараева

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                                     И.П.Машошин
1